[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15»  июля    2019  года
	№ 181

                                                        с. Пешково

Об утверждении проекта планировки территории
п. Ягодный в с. Головатовка Азовского района Ростовской области

        В  соответствии со статьями  45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пешковское сельское поселение», руководствуясь протоколом публичных слушаний,  проведенных 28 июня 2019 года,  и заключением о результатах  публичных  слушаний от 28 июня 2019 года,  по вопросу рассмотрения  проекта планировки территории п. Ягодный в с. Головатовка Азовского района Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории п. Ягодный в с. Головатовка  Азовского района Ростовской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения http://peshkovskoesp.ru.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Комиссии по вопросам градостроительной деятельности.
	И.о. главы  администрации

Пешковского сельского поселения
	А.В. Ковалев